



MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Relatório dos Vencedores
Pregão Presencial
Licitação: 000001/2017
Abert: 26/01/2017 Fecham: 00/00/0000

Página 1 de 1
Impresso em: 26/jan/2017
As 10:00:35 Horas

Item	Descrição do Produto Marca	Unidade	Fornecedor	Qtde	Lance/Negociado	Total	Situação
01	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EM FATAGEM COM 300 G. ROTULAGEM DE ACORDO COM DA ANVISA, REGISTRADO EM ORGAO COMPETENT DO INSPECAO MUNICIPAL, ESTADUAL OU FEDERAL OU SIF). A VALIDADE DO PRODUTO DEVERA IOR A 7 DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA D LACTOVALLE	PCT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	10,00	10,3000	103,00	lei 123/06
02	ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, ENRIQUEC TAMINAS, EMBALAGEM COM 400G. CHOKILAR	PCT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	500,00	4,3500	2.175,00	lei 123/06
03	FARINHA DE TRIGO, TIPO I, ENRIQUECIDA CO ACIDO FOLICO, EMBALAGEM PLASTICA COM 5 K ADE DO PRODUTO DEVERA SER SUPERIOR A 4 M DOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. ENTREGA A, UMA VEZ POR MES PARA OS CEIS. ENTREGA A AS EMS SUDOESTE	PCT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	400,00	10,7500	4.300,00	lei 123/06
04	PO PARA PREPARO DE PUDIM, EMBALAGEM COM R BAUNILHA. APTI	PCT	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	70,00	5,7500	402,50	lei 123/06
05	SUCO CONCENTRADO DE FRUTAS, EMBALAGEM CO SABOR LARANJA, RENDIMENTO MAXIMO DE 1,5 A 500 ML DO PRODUTO CONCENTRADO. MAGUARY	UND	FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP	100,00	8,2500	825,00	lei 123/06
06	REPOLHO BRANCO, IN NATURA. DE PRIMEIRA Q EM PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E C ENTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMA S JK	UND	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	150,00	2,3500	352,50	lei 123/06
07	REPOLHO ROXO, IN NATURA. DE PRIMEIRA QUA M PERFEITAS CONDICOES DE MATURACAO E CON NTREGA FRACIONADA, DUAS VEZES POR SEMANA JK	UND	JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LT DA EPP	60,00	3,1500	189,00	lei 123/06

T o t a l G e r a l

8.347,00

Resumo Fornecedores Vencedores

Código Fornecedor

12335.8 JK COMERCIO DE FRUTAS E VERDURAS LTDA EPP
ITENS: 00006 00007

T O T A L: 541,50

13752.9 FRONTAL DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
ITENS: 00001 00002 00003 00004 00005

T O T A L: 7.805,50